
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bryan Monaci 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Moderní technologie ve službách cestovního ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá moderními technologiemi v cestovním ruchu, konkrétně ubytovacími službami. 

Teoretická část práce je dobře zpracována a přináší celou řadu zajímavých informací, které jsou dále 

použity v praktické části. Zvolenou metodu výzkumu hodnotím jako vhodnou. Kapitola 4 se jmenuje 

metodika práce, ale píše se tam jen o dotazníkovém šetření. Práci je dále vytvořena SWOT analýza, která 

v metodice není zmíněno ani představení a aplikace návrhu na konkrétní podnik. Výsledky jsou 

prezentovány dobře. Jediné, co bych dodal je počet odpovědí u jednotlivých grafů, aby bylo na první 

pohled jasné, že se ne vždy musí jednat o všechny oslovené respondnety. V práci nejsou explicitně 

zmíněny limity výzkumu či omezení (např. věk respondentů). Ve SWOT analýze je několik chyb. 

Některé faktory jsou zařazeny do špatného kvadrantu, některé jsou špatně formulovány. Návrh pro 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

vybraný hotelový resort je velmi dobře promyšlen a navrhnut, oceňuji detailní kalkulace. Také 

se mi líbí, že autor diskutuje starší výzkum a porovnává ho se svým šetřením. V práci je několik drobných 

pravopisných a stylistických chyb nebo překlepů. Práce je na dobré úrovni a doporučuji ji k obhajobě se 

známkou velmi dobře.   

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Je placení pomocí náramku výhradou hotelových resortů, nebo by se dalo aplikovat i jinde?  

Jak je náramek zajištěn proti zneužití, např. při zcizení? 

Předělejte SWOT analýzu, aby byla správně.    

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.6.2021        Podpis hodnotitele  


